[image: image1.png]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

2019 – 2024 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление

Собрания муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

от 06.09.2021 №24

«Об утверждении нормативных затрат

 на обеспечение функций Собрания

 муниципального образования

"Городской округ Ногликский"

На основании постановления администрации муниципального образования   "Городской округ Ногликский" от 15.08.2016 № 275 "Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования "Городской округ Ногликский" и подведомственных им казенных учреждений", в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств и обоснования объекта закупки,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение 2 к постановлению председателя Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский от 06.09.2021 №24 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Собрания муниципального образования "Городской округ Ногликский» внести следующие изменения:

1) нормативы, применяемые при расчете нормативных затрат

 на приобретение канцелярских принадлежностей дополнить п.43 следующего содержания:
	№п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Количество
	Цена приобретения, руб.

	43
	Факсимиле
	шт.
	1
	Не более 5000

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 04 апреля 2022 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

        Исполняющий обязанности
        Председатель Собрания

         муниципального образования

         «Городской округ Ногликский                                                                                       В.Н. Кулиш

[image: image2.wmf]i

и

N